

در امتداد تاریکی

خواستگار خیالی پیرزن!

مردی که در سال های جوانی خواستگارم بود اکنون نیز مدام مرا تعقیب می کند و دست از سرم بر نمی دارد، با آن که بارها با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم و ماجرای مزاحمت های او را بیان کردم اما باز هم ... به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی از اظهارات پیرزن ۷۱ ساله ای است که سراسیمه و نگران وارد مرکز انتظامی شده بود. او که ظاهر و پوشش بسیار مناسبی هم داشت با بیان این که مردی مدام مرا تعقیب می کند به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری امام رضا(ع) مشهد گفت: ۶ فرزند داشتم که در ۴۵ سالگی شوهرم از دنیارفت و من با کارگری در خانه های مردم فرزندانم را به سر و سامان رساندم و به هیچ چیز دیگری جز سعادت و خوشبختی آن ها فکر نکردم.

آن روزها گرمای تابستان و سرمای زمستان را هم نمی شناختم و تنها برای تأمین مخارج زندگی تلاش می کردم اما هنوز هم در یک خانه اجاره ای کوچک زندگی می کنم. حدود یک سال بعد از مرگ شوهرم بود که «جعفر» به من ابر از علاقه کرد و از من خواست تا با او ازدواج کنم! ولی من فقط به فکر فرزندانم بودم. از سوی دیگر «جعفر» مردی متاهل بود و زن و بچه داشت. این موضوع هم بر تصمیم من برای پاسخ منفی به او تأثیر مهمی داشت.

خلاصه من خواستگاری «جعفر» را رد کردم ولی او با گذشت ۲۵ سال از این ماجرا هنوز مرا رها نکرده است و همواره تعقیبم می کند. حتی وقتی محل سکونتم را تغییر دادم او دست از سرم برنداشت و بالاخره محل زندگی جدیدم را پیدا کرد. او افرادی را اجیر می کند که مرا اذیت کنند. مناسفانه همسایگانم نیز ساعات ورود و خروج مرا به او اطلاع می دهند و من از این وضعیت بسیار در هراس هستم و با نگرانی و ترس روزگار می گذرانم. زمانی که از خانه بیرون می آیم و متوجه تعقیب های «جعفر» می شوم، از شدت نگرانی دست و پایم می لرزد. چندبار هم با پلیس ۱۱۰ تماس گرفته ام و ماجرا را برای آن ها بازگو کرده ام اما خبری از حضور پلیس نبود ...

گزارش روزنامه خراسان حاکی است با این اظهارات پیرزن، مشاور کلانتری متوجه تالمات و ناراحتی های روحی او شد و ساعتی را با به کارگیری مهارت های روان شناختی با وی به گفت و گو نشست. او سپس بایکی از فرزندان پیرزن تماس گرفت و ماجرای خواستگار خیالی وی را بازگو کرد. فرزند پیرزن نیز با بیان این که مادرش بعد از مرگ همسر دچار بیماری روحی شده است، گفت: هر چه اصرار می کنیم تا مادرمان با ما زندگی کند، فایده ای ندارد.

در همین حال بارانمایی سرهنگ غلامعلی تیموری (رئیس کلانتری امام رضا(ع)) فرزند پیرزن به کلانتری آمد و قول داد در مان تخصصی مادرش را پیگیری کند.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی تشریح کرد:

ماجرای کلاهبرداری «تبهکار نامرئی» از ۲۲۰ شهروند!

کلاهبردار حرفه ای در ۷ استان کشور تحت تعقیب بود



افسران تحقیق کلانتری گفت: خیلی زود با آن دختر جوان دوست شدم به طوری که مشکلات و گرفتاری های خانوادگی و همچنین روابط پر فراز و نشیب با همسر مرا برایش بازگو کردم. این در حالی بود که او با چرب زبانی و حيله گری تصاویری از من را برای تبلیغ لباس های زنانه گرفته بود تا به عنوان مدل از من استفاده کند. ولی یک روز ناگهان ورق برگشت و آن دختر جوان هویت واقعی خود را برای

اخاذی از من فاش کرد. او که یک پسر ۲۸ ساله بود برای این که تصاویرم را در فضای مجازی منتشر نکند از من حدود ۶۰ میلیون تومان اخاذی کرد ولی زمانی که به نیت شیطانی او پوی بردم که قصد دارد با من روابط نامتعارف برقرار کند دیگر نتوانستم تحمل کنم و به پلیس پناه آوردم. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به تیجرو مهارت خاص «تبهکار نامرئی» در بهره گیری از فضاهای مجازی اضافه کرد: با اعلام این شکایت، بلافاصله

سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com



«تبهکار نامرئی» پیام رسان های خارجی که با شگرد تبلیغ کالا در فضاهای مجازی با بیش از ۲ میلیون کاربر از ۲۲۰ شهروند کلاهبرداری کرده در ۷ استان کشور تحت تعقیب بود با تلاش نیروهای انتظامی دستگیر شد و راز صفحات جعلی و اجاره ای رافاش کرد. جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی در تشریح ماجرای «تبهکار نامرئی» به خبرنگار روزنامه خراسان گفت: چندروز قبل زن جوانی با مراجعه به ماموران کلانتری احمدآباد مشهد، راز تبهکار نامرئی پیام رسان های خارجی را فاش کرد. او به نیروهای انتظامی گفت: من در زمینه تولید لباس فعالیت دارم و برای فروش کالاهایم صفحه ای در یکی از پیام رسان های خارجی راه اندازی کرده بودم اما در این میان روزی دختری جوان با من تماس گرفت و با بیان این که صفحه او بیش از ۲ میلیون مخاطب دارد به من پیشنهاد تبلیغ لباس های تولیدی ام را داد. من هم که با این حجم مخاطب خیلی خوشحال شده بودم در چندمرحله حدود ۸۰ میلیون تومان برای تبلیغ کالا به حساب بانکی او واریز کردم در حالی که فقط صدایش را می شنیدم و تصویرش را دیده بودم. سرتپ دوم احمد نگهبان افزود: شکای این پرونده در ادامه به

پلیس گروگانگیران مخوف تبعه خارجی را دستگیر کرد

انتشار فیلم قطع انگشت گروگان در فضای مجازی

با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد: پس از انتشار فیلم دلخراش قطع عضو گروگان تبعه خارجی در فضای مجازی ، بلافاصله واحد مبارزه با جرایم خشن پلیس وارد عمل شدند و در یک عملیات ضربتی گروگان تبعه خارجی را رها کردند.

در گزارش پلیس آمده است ، گروگانگیران با قطع یک بند انگشت دست گروگان و سوزاندن برخی از نقاط پیکروی ، فیلم تهیه کرده بودند و با ارسال این فیلم تکان دهنده برای خانواده گروگان، در صدد باج خواهی و اخاذی بودند که به محاصره واحد نوپوی رهایی گروگان فراجا و واحد مبارزه با جرایم خشن درآمدند و همه ۶ عضو این باند

پلیس آگاهی پایتخت ۶ تن از اتباع خارجی را دستگیر کرد که در اقدامی هولناک و جنایتکارانه، هموطن خود را بروده و از صحنه های قطع انگشت و شکنجه های وحشتناک خود، فیلمی را در فضای مجازی منتشر کرده بودند. مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت



پلیس به فرار ۵ ساله قاچاقچی تحت تعقیب پایان داد

توکلی - قاچاقچی مواد مخدر به همراه همدستش در عملیات نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان به دام افتاد.

به گزارش خراسان ، نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان با واکاوی های اطلاعاتی از حضور یک قاچاقچی فراری که به اتهام قاچاق مسلاحانه مواد مخدر تحت تعقیب پلیس و دستگاه قضایی استان های فارس، هرمزگان و کرمان بود، باخبر و به سرعت وارد عمل شدند. در ادامه ماموران پلیس با تکمیل اقدامات اطلاعاتی و رد زنی های دقیق، این فرد شرور و همدستش را در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان سیرجان هنگام جابه جایی ۱۰ کیلو تریاک با یک دستگاه کامیون و یک خودروی پژو ۴۰۵ دستگیر کردند.

سرهنگ جواد خواجه پور فرمانده انتظامی سیرجان بیان کرد: این متهم که جرایمی از جمله حمل ۵۵۰ کیلو تریاک از حوزه شهرستان رفسنجان، حمل چند محموله هروئین، شیشه و تریاک از حوزه شهرستان نیریز استان فارس، نزاع و تیراندازی در شهرستان حاجی آباد و میناب استان هرمزگان را در پرونده دارد و به مدت پنج سال تحت تعقیب بوده است با حکم مجددمرجع قضایی روانه زندان شد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به شماره ۱۴۰۳/۲/۱/۲۷

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.

موضوع مناقصه: واگذاری انجام خدمات کارشناسی مهندسی در حوزه دفاتر نظارت بر لوازم اندازه گیری مشترکین و نظارت بر بهره برداری در محدوده تحت پوشش شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

مبلغ برآوردی: ۲۲۸۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۹/۰۶ بوده و تاریخ تحویل پاکتهای مناقصه تا ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ می باشد.

تاریخ بازگشایی اسناد: ساعت ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱

مبلغ و نوع سپرده فرایند اجرای کار: مبلغ ۲,۱۹۱ میلیون ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه به حساب جام به شماره ۱۸۵۴۰۵۴۰۵۶ این شرکت نزد بانک ملت شعبه بلوار دانشجو مشهد و یا بلوکه از حساب مطالبات تایید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی ارائه نمایند

مبلغ فروش اسناد: جهت شرکت در مناقصه، مبلغ ۸۰۰,۰۰۰ ریال بصورت الکترونیکی صرفاً از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir اقدام به خرید اسناد نمایند. ضمناً تمامی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت ارزیابی و اعلام برنده مناقصه و ... از طریق همین درگاه انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. همچنین اصل تضمین شرکت در مناقصه (پاکت الف) را با نامه پوششی به اداره دبیرخانه شرکت به آدرس مشهد- بلوار دانشجو- بلوار فرهنگ - بین فرهنگ ۲۸ و ۳۰ تحویل و رسید دریافت نمایند.

- به پیشنهادات فاقد سپرده ، مهیم ، مشروط و مناقصه گرانی که بیش از یک پیشنهاد قیمت ارائه نمایند و همچنین پیشنهادهاتی که در تیر از موعد مقرر تحویل گردد ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

۹۶۹۰۲ روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

www.kede.ir

آگهی مزایده عمومی شماره (۹۷۳)

موضوع مزایده: اجاره ۲ ساله قسمتی از ملک واقع در مشهد ، میدان راه آهن، ابتدای بیهقی(آیت ...) واعظ زاده) نبش کوچه اول، پلاک ۹۸ طبقه همکف به شرح

اسناد مزایده به شخص حقیقی یا حقوقی

ردیف	مورد اجاره مکان	اجاره کل ۲ سال (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	قسمتی از ملک با مساحت حدود ۱۳۰ مترمربع از عرصه کل ۲۷۰ مترمربع	۱۰,۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۱۶,۰۰۰,۰۰۰

جهت شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به سایت مزایدات شهرداری مشهد به آدرس oldets.mashhad.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد.

سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد

۹۷۰۵۳

انجمن الکلی های گمنام ایران



راحمی را پیدا کرده ایم

که بدون الکل و مواد مخدر زندگی کنیم ما آماده ایم تجربه خود را به

رایگان در اختیار شما بگذاریم

کمیته اطلاعات عمومی ایران

۷۸۹۲ ۳۰۳ ۰۹۱۵

۱۰۰۶۲ ۳۶۲ ۰۵۱- دفتر مرکزی

